SALLANCHES

Tous les arréts sont desservis a condition de le demander au conducteur a la montée dans le
car. Aux arréts intermédiaires facultatifs, présentez-vous a I'heure de l'arrét précédent et faites
signe au conducteur.

SALLANCHES Mont-Blanc
& @ SALLANCHES Zone commerciale de Warens Y 8 8 - -
SALLANCHES Zone industrielle Y 8 8 P RAZ S U R A R LY
&% ® SALLANCHES Gare SNCF FLUMET
SALLANCHES La Pesse
COMBLOUX Graniteur TITRES TARIFS FLUMET La Rédi ; ; Du 08 Avril 2023
= a Region vous transporte .
@ COMBLOUX Le Perret BILLET UNITE = 150€ PRAZ-SUR-ARLY ... 9 P au 30 Juin 2023
& ® COMBLOUX Chef Lieu BILLET UNITE 50% 075€ .
COMBLOUX Le Feug BILLET UNITE ENFANT -10 ANS 075¢€ MEGEVE . .
' BILLET UNITE DECLIC’ 50% 075¢€
DEMI-QUARTIER bemi Lure comsroux [N
. i CARNET DE 10 TRAJETS 13,50 € SALLANCHES
_§ MEGEVE Supermarché CARNET DE 10 TRAJETS 50%* 750 € . .
& ® MEGEVE Autogare CARNET DE 10 TRAJETS DECLIC' 750 € @ § =il
MEGEVE Le Cruet ABONNEMENT MENSUEL 30,00¢€ Il o Es
MEGEVE Vériaz ABONNEMENT MENSUEL 50 %* 15,00 € (z) E:I 8 z 3
MEGEVE Le Prariand G Ui < S =2 o+
: : -
MEGEVE Route du Villard ) BILLET UNITE 50%* 1756 o] 8 :
MEGEVE Les Combettes ] BILLET UNITE ENFANT ~10 ANS 175€ % <
MEGEVE Pautex £ BILLET UNITE DECLIC' 50% 175€ g
PRAZ-SUR-ARLY Moulin Neuf H BILLET UNITE + FORFAIT BAGAGE 550 €
PRAZ-SUR-ARLY Les Belles/ Les Rafforts < CARNET DE 10 TRAJETS
&5 ® PRAZ-SUR-ARLY Chef Lieu CIARNEY IDI2 10 MIALIEIS S0
PRAZ-SUR-ARLY Meuret 5 CARNET DE 10 TRAJETS DECLIC’ 17,50 €
& © FLUMET Office de tourisme g
H

Les Cars de la Région Auvergne-Rhone-Alpes

S * Sur présentation d'une carte mobilité inclusion ou carte régionale illico Mobilité : — B
> POUR EN SAVOIR PLUS: réduction de 50% pour la personne en situation de handicap et gratuité l"‘h\ En utilisant cet autocar, un

Auprés de votre transporteur : SAT Passy 04 50 78 05 33 pour son accompagnateur. 602 voyageur émet en moye?nne‘ﬂg* y e La Ré io n
| . f La gratuité est offerte aux enfants de moins de 6 ans accompagnés par un adulte. j grammes de CO2 par kilométre @ ca rs Reglon g
Www.lare g Ionvou St rans po rte f Le paiement par carte bancaire n'est pas accepté a bord. * Formule n° - Décret n°2011-1336 du 24 octobre 2011 Auvergne-Rhone-AIpes

Vous pouvez consulter les conditions générales de vente et de transport a bord des autocars.

Valeur 2020-2021.
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SALLANCHES Mont-Blanc

& SALLANCHES Zone commerciale de Warens

SALLANCHES Zone industrielle

o SALLANCHES Gare SNCF
& COMBLOUX Chef Lieu
5 MEGEVE Autogare

PRAZ-SUR-ARLY Chef Lieu

PRAZ-SUR-ARLY Meuret

PRAZ-SUR-ARLY Le Jorrax

FLUMET Office de tourisme

@ Sauf du 08/04/2023 au 23/04/2023 et le 19/05/2023.

et le 19/05/2023.

Pas de service le dimanche et les jours fériés.
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@ Mercredi et samedi et du lundi au samedi du 08/04/2023 au 23/04/2023
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Les jours de circulation des services sont abrégés comme suit :
L: lundi / M: mardi / Me : mercredi /
J:jeudi/ V:vendredi/ §:samedi

LM Me
JVsS

19:10
19:12
19:13
19:25
19:40

19:50

Notre société ne saurait étre rendue responsable des éventuels retards dus aux conditions

de circulation et/ou climatiques.
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SALLANCHES Zone commerciale de Warens

FLUMET Office de tourisme
PRAZ-SUR-ARLY Le Jorrax
PRAZ-SUR-ARLY Meuret
PRAZ-SUR-ARLY Chef Lieu
MEGEVE Autogare
COMBLOUX Chef Lieu
SALLANCHES Gare SNCF

SALLANCHES Zone industrielle

SALLANCHES Mont-Blanc

06:48

06:58

07:00

07:05

07:20

07:30

07:55

RESERVEZ VOS BILLETS D'’AUTOCARS SUR

Qltibis Y
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09:07
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Transporteur
SAT PASSY

PAE du Pays du Mont-Blanc

LM Me

JVv

11:08

11:10

1:12

11:25

11:35

12:00

195 avenue des Raches

74190 PASSY
0450780533

www.sat-montblanc.com

12:58

13:08

13:10

13:12

13:25

13:35

14:00

15:08 16:58 18:09
15:10 17:00 18:10
15:12 17:02 18:12
15:25 17:15 18:25
15:35 17:25 18:35

16:00 17:50 19:00

o
OQO Transport de vélo

o

Transport de substitution : réservez votre trajet
au 04 87 73 72 74 jusqu'a 16h la veille du jour du
transport. Pour un transport le lundi, réservez
avant vendredi 16h.



